
B3-02/6-RR B3-02/6-RR
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

ROZHODNUTÍ REKTORKY (RR)

Rozhodnutí rektorky UP
o užívání budovy a přilehlých prostor
na ul. Univerzitní č. 3 a 5 v Olomouci,

které jsou v majetku
Univerzity Palackého v Olomouci

Obsah Rektorka UP svým rozhodnutím dává do užívání budovu
a přilehlé prostory na ul. Univerzitní č. 3 a 5 („Konvikt“)
Filozofické a Pedagogické fakultě UP, s výjimkou prostor
„kavárny“ a „studentského klubu“.

Zpracoval: prorektor UP pro organizaci a rozvoj

Platnost
a účinnost: dnem vydání

Den vydání: 27. listopadu 2002

Rozdělovník: rektor, prorektoři, kvestor, kancléř
děkani a tajemníci fakult
ředitel IC UP, SKM UP
vedoucí EO a PTO RUP
vedoucí PMO RUP
právní oddělení RUP
kontrolní oddělení RUP
oddělení organizace a rozvoje UP



2 Rozhodnutí rektorky UP č. B3-02/6

I. Základní ustanovení

Na základě § 19 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých
školách v platném znění a v souladu s článkem 41,
odstavec 2 Statutu UP a se souhlasem Akademického
senátu Univerzity Palackého v Olomouci

vydávám toto rozhodnutí:

budovu a přilehlé prostory na ul. Univerzitní č. 3 a 5
(dále jen „Konvikt“), které jsou v majetku Univerzity
Palackého v Olomouci (dále jen „UP“), dávám, s vý-
jimkou prostor „kavárny“ a „studentského klubu“
(prostory jsou vymezeny stavební dokumentací Kon-
viktu) do užívání Filozofické a Pedagogické fakultě
UP.

Rozhodnutí rektorky UP
o užívání budovy a přilehlých prostor
na ul. Univerzitní č. 3 a 5 v Olomouci,

které jsou v majetku
Univerzity Palackého v Olomouci

II. Prováděcí ustanovení

1) Do 16. prosince 2002 mi předloží děkani jmenova-
ných fakult písemnou dohodu o užívání a správě
objektu a prostor jim svěřených k užívání v souladu
s článkem 41, odstavec 4 Statutu UP.

2) V dohodě bude explicitně uvedena stanovená fa-
kulta odpovědná za správu tohoto majetku UP
svěřeného tímto rozhodnutím k užívání oběma
uvedeným fakultám.

3) Veškerá činnost v uvedeném objektu musí respek-
tovat zákonné normy, jimiž se UP řídí.

4) Ukládám kvestorovi UP projednat s děkany Filo-
zofické a Pedagogické fakulty UP způsob správy
objektu a vydat k tomu příslušný metodický po-
kyn.

III. Závěrečné ustanovení

Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem
vydání.

V Olomouci dne 27. listopadu 2002

Prof. MUDr. PhDr. Jana Mačáková, CSc., v. r.
       rektorka UP


